ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng  12  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê giấy tờ cần số hóa hồ sơ thủ tục hành chính

 Thực hiện Công văn số 3639/UBND – TP ngày 28/11/2023 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc yêu cầu rà soát, thống kê giấy tờ cần số hóa hồ sơ thủ tục

hành chính trong lĩnh vực hộ tịch, nuôi con nuôi, chứng thực.

 Qua rà soát, UBND xã Phổ Khánh kiến nghị như sau:

I.LĨNH VỰC CHỨNG THỰC

1. Bãi bỏ số hóa toàn bộ có 04 trường hợp.

2. Sử dụng kết quả số hóa đầu ra, không cần số hóa hồ sơ minh chứng đầu

vào có 03 trường hợp.

II. LĨNH VỰC HỘ TỊCH

Sử dụng kết quả số hóa đầu ra, không cần số hóa hồ sơ minh chứng đầu

vào có 05 trường hợp.

(Có phụ lục kèm theo)

UBND xã Phổ Khánh kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (B/c);

- Phòng Tư pháp thị xã;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TPPhương.

CHỦ TỊCH

  Trần Duy Khánh

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-12-04T10:42:29+0700

		2023-12-04T11:23:02+0700

		2023-12-04T11:23:09+0700

		2023-12-04T11:23:09+0700